
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024  року  № 43
смт. Більшівці

Про надання дозволу на
списання основних засобів

Відповідно до статті 25, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Порядку списання об'єктів державної власності,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007р. №1314
(зі змінами та доповненнями), заслухавши інформацію селищного голови про
надання дозволу на списання транспортного засобу та про непридатність
даного автотранспортного засобу для подальшого використання, котла у ДНЗ
«Вербиченька» щодо недоцільності проведення відновлюваного ремонту,
виконавчий комітет вирішив :

1.Надати дозвіл на списання автотранспортного засобу – легкового
автомобіля, що перебуває на балансі селищної ради 1988 року випуску, модель
ГАЗ 2410, марки Волга, первісна вартість -24089,00 грн. ,балансова
( залишкова ) вартість 0.00 грн, сума нарахованого зносу -24089,00 грн.

2. Надати дозвіл на списання котла «Бистриця 100» 2005 року придбання,
який знаходиться у ДНЗ «Вербиченька» первісна вартість 8075 грн балансова
( залишкова ) вартість 0.00 грн, сума нарахованого зносу -8075 грн грн.

3.Після списання передати металолом до пункту приймання вторинної
сировини та отримати кошти на спеціальний рахунок згідно  одержаної
накладної.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти селищного голову
Василя Саноцького.

Селищний  голова                           Василь  САНОЦЬКИЙ


